
令和 4 年 5 月 2 日 

 お取引様各位 

 

レイギアーズ合同会社 

代表社員 東 賢 

 

価格変更のお知らせ 

 

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

昨今の非常に厳しい環境の中、弊社と致しましては、これまでコストアップを吸収す

る事に努めてまいりましたが、昨年よりの急激な原材料の高騰、エネルギーコストの高

騰、物流コストの上昇、急激な円安などが弊社の事業活動を圧迫する状況となってきて

おります。 

 

現状は自助努力を超える収益環境となっており、誠に不本意ではございますが、全面

的な価格改定をさせて頂く事となりましたので、ご理解頂きます様お願い申し上げます。 

 

引き続きお客様のご満足の頂けるよう品質向上と安定供給に努める所存でございま

すので、諸事情ご賢察の上、ご協力賜ります様よろしくお願い申し上げます。 

                                           

                                                            敬具 


